
２０２０年１１月２７日 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第１報） 

 

この度、当院に入院されていた患者さんが、新型コロナウイルスに感染していることが 

判明いたしました。 

現在、保健所と連携を取りながら対応にあたっております。 

今後の経過と対応等につきましては、改めてホームページでお知らせいたしますので、 

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

令和２年１１月２７日 

済生会山口総合病院 

院長 城甲啓治 


